
V1.0

WPS/Reset

Pomocí dodávaného držáku nainstalujte kameru na strop 

nebo na stěnu. 

WPS

Model: R2/R4

               

Průvodce rychlou instalací

HD IP kamera se systémem P2P

Obsah balení

IP kamera

Průvodce rychlou instalací Záruční list Montážní konzola

Síťový adaptérWi-Fi anténa

Indikátor stavu sítě

Kontrolka stavu Wi-Fi                             Popis

Neaktivní                                                      Bez Wi-Fi připojení

Konstantí blikání                                         Připojení do sítě

Bliká,frekvence 0,2 sekundy                    Aktivace systému EZLink 
                                                                          (výchozí nastavení)

Bliká,frekvence 0,4 sekundy                     WPS se připojuje

Pomalé blikání jednou za sekundu         Wi-Fi připojeno 

Infračervené LED světlo

OBJEKTIV

Mikrofon

Slot pro SD kartu

               

               

Bezpečnostní upozornění
Pro ochranu vašeho soukromí vyžadují kamery 
Foscam a systémy NVR správné bezpečnostní 
postupy. Měli byste pravidelně měnit heslo kamery 
nebo systému NVR. Toto heslo musí obsahovat 
kombinaci 8-10 čísel, písmen a symbolů.

Kameru nebo systém NVR byste měli pravidelně 
aktualizovat. Zkontrolujte, zda má kamera nebo 
systém NVR nainstalovaný nejnovější firmware pro 
konkrétní model. Tím zajistíte lepší funkci.

1 Představení kamery

Fyzický popis

LAN

Reproduktor

Napájení AnténaKontrolka sítě

Kontrolka napájení 

1.  Nainstalujte bezdrátovou anténu a umístěte ji do 
      vzpřímené polohy.
2.  Připojte napájecí adaptér ke kameře.
3.  Zapněte bezdrátový směrovač (router).

Připojení hardwaruInstalace hardwaru

Než začnete, přesvědčte se prosím na zda:

       Smartphone je umístěn v blízkosti kamery. 

       Pro připojení kamery nepoužívejte ethernetový 
       kabel, pokud chcete použít bezdrátové připojení. Hlas 
       v kameře oznámí následující zprávu: „Systém je 
        připraven pro konfiguraci WiFi“.

       Zda je smartphone připojen k bezdrátovému 
       směrovači(WIFI router).

Upozornění:

Kamera obsahuje video výstup 1080P. Zkontrolujte hladký 
průběh videa na smartphonu. Na základě doporučení by 
měl mít smartphone následující konfiguraci:

IOS: systémová verze 8.1 a vyšší.

Android: systémová verze 4.1 a vyšší; smartphone 
obsahuje funkci Graphics Processing Unit (GPU).

Průvodce rychlou instalací

HD IP kamera se systémem P2P



Foscam

ShenZhen Foscam Intelligent Technology Co., Ltd                           

www.foscam.com

2  Přidejte IP kameru           
Za pomoci smartphonu můžete přidat Foscam IP 
kameru.

1.  Stáhněte si příslušnou aplikaci 
    Pokud máte na svém telefonu aplikaci QR Code App, 
    naskenujte příslušný kód.

Pozor:
Pokud nemáte v telefonu aplikaci pro skenování QR 
kódu, můžete jednoduše přejít na App Store nebo 
Google Play Store a hledat termín "Foscam". Najděte 
aplikaci, která má stejnou ikonu, jako je výše uvedená 
ikona, a načtěte ji do svého zařízení.  Musíte načíst 
aplikaci, kterou vytvořila naše společnost ShenZhen 
Foscam Intelligent Technology Co. LTD.    

Pokud je připojení Wi-Fi je úspěšné, přehraje kamera 
příslušný hlasový pokyn.

2.  Přidejte IP kameru 
     Spusťte aplikaci a zaregistrujte si účet Foscam. Po 
     přihlášení můžete poklepat na tlačítko "+" na aplikaci 
      a kameru přidat podle pokynů průvodce nastavením.

5 Technická podpora

Pokud máte s kamerou Foscam IP nějaké problémy, obraťte 

se na prodejce Foscam, u něhož jste své zařízení zakoupili, 

nebo můžete poslat e-mail na adresu sídla společnosti 

Foscam, oddělení technické podpory: tech@foscam.com. 

Vaše cenné připomínky a návrhy na zdokonalení produktů 

Foscam jsou vítány!

4 ČASTO KLADENÉ OTÁZKY     

Zapomenuté uživatelské jméno / heslo

Obnova továrního nastavení kamery: 

1.  Stiskněte a přidržte na zapnuté kameře tlačítko "Reset" 
      přibližně na 10 sekund a poté ho pusťte.

2.  Po puštění tlačítka počkejte asi 30 sekund; V kameře se 
      přehraje hlasová zpráva o úspěšném resetu. Poté se 
       systém automaticky restartuje a obnoví se tovární 
       nastavení. Uživatelské jméno a heslo se nastaví na 
       výchozí uživatelské jméno (admin) a heslo (prázdné).

Pozor:

     Po obnově výchozího továrního nastavení musíte 
      znovu nakonfigurovat připojení Wi-Fi. Při opětné 
      konfiguraci připojení Wi-Fi můžete postupovat podle 
      pokynů průvodce nastavením z aplikace.

      Pokud se vaše zařízení nepřipojí k Wi-Fi za pomoci 
      průvodce nastavením, můžete nastavit Wi-Fi ručně po 
      připojení kamery do sítě. Návod pro uživatele najdete 
      na webové stránce Foscam: http://www.foscam.com.

Webový portál P2P

Přístup k prohlížeči 3 Přístup k IP kameře

Ke své Foscam kameře můžete získat přístup i prostřed-
nictvím našeho webového portálu P2P:
 https://www.myfoscam.com na svém počítači s 
Windows za použití Internet Exploreru. 

Pokud máte IP kameru zaregistrovanou a přidanou na 
aplikaci Foscam, nemusíte se registrovat znovu. Stačí se 
přihlásit a přejít ke kameře přímo přes aplikaci nebo 
vyhledávač.

Po úspěšném připojení kamery pomocí aplikace bude 
tato kamera připojena pomocí sítě Wi-Fi.

Kromě přístupu ke kameře přes webový portál P2P 
můžete přejít ke kameře přímo prostřednictvím lokální 
sítě a dálkově přes port forwarding. 

1. Stáhněte si prosím nástroj pro vyhledávání zařízení 
      „Equipment Search Tool“ na adrese
       http://www.foscam.com.

Pozor:
Ujistěte se, že kamera a počítač jsou ve stejné síti LAN. 

3.  Poklepejte na seznam kamer a váš výchozí prohlížeč 
      se otevře na přihlašovací stránce. 

4.  Při prvním přihlášení budete muset stáhnout a nainstalo

       vat systém Add-on.

5.  Po přihlášení můžete ovládat kameru přes prohlížeč.

2.  Otevřete nástroj „Equipment Search Tool“.

Pozor:
 Pouze s aplikací "Foscam APP" můžete využívat 
jedinečné funkce EZLINK, online aktualizace, message 
push a další.
Jiné, neoriginální aplikace třetích stran tyto funkce 
nepodporují.

CE Certificate Website: 
http://www.foscam.com/company/ce-certificate.html


